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Mintgrön dröm 
i 388 km/h



Vi är ett fotogäng på åtta tjejer och en kille som går tredje året på 
Medieprogrammet i Sandviken. Vi är glada, positiva och gillar att 
prova på nya spännande saker. Vi valde Medieprogrammet för att vi 
alla gillar att fotografera och vill utvecklas inom yrket. 

Vi jobbar alltid eff ektivt och levererar alltid ett väl utfört arbete. 
Blir det problem för någon i gruppen så hjälps vi alltid åt.

Vi har lärt oss fotografera på olika motiv och miljöer, därför har vi 
alla fått kunskap att fotografera i olika ljus och kompositioner. 

Vi använder oss av kamerateknik och datateknik nästan varje dag. 
Så vi har lärt oss mycket inom den tekniken. Tekniken har en stor del 
i vårat yrke, utan den skulle vi inte kunna fotografera så bra bilder 
som vi gör idag och inte bearbeta efteråt. 

Vi lär oss nya saker om tekniken hela tiden, som får en stor bety-
delse i det vi gör efteråt. När vi går ur skolan hoppas vi att vi har fått 
så mycket erfarenhet som möjligt inom tekniken.

Vi är på Företagarforum för att vi har fått det i uppdrag av olika 
arbetsgivare att dokumentera mässan. Vi tycker det är jätteroligt att 
få testa på att jobba i högt tempo, ta egna initiativ och känna på hur 
det är ute i arbetslivet som fotograf. 

Att få vara med och göra en tidning har gett oss nya erfarenheter 
och lärt oss att jobba mer intensivt. Vi hoppas i fortsättningen att vi 
ska få prova på nya spännande saker inom yrket. 

Vad är EXAKT? Tillsammans med Sandbacka Grafi ska, Sandvikens Tryckeri,100 Procent Media och Agneta Barle, Ordförrådet 

skapar vi rykande aktuell information i form av ett nyhetsbrev. Det kommer ut i 6 nummer under Bergslagens Industridagar. 

Detta är det sjätte och sista numret.

Nya erfarenheter 
i högt tempo för studenter

Övre raden: Emeli Salo, Emilia Olsson, Anna Ahlström, Sandra Larsson
Nedre raden: Sandra Eriksson, Isabella Palm, Michaela Oravamäki, Jekaterina Jastsenko

Triple Steelix 

arbetar för jämställdhet

Vi intervjuade Lena Norrström under Företagarforum på Gö-
ransson Arena i Sandviken. Hon har jobbat inom stålbrans-
chen i över 30 år och fi ck en chans att prova på något nytt…

Lena berättade för oss om hur hon startade projektet om 
jämställdhet med några andra. De startade projektet för att få 
in fl er tjejer i branschen. Det blir ett bättre klimat och trevli-
gare om det är mer blandat mellan tjejer och killar på arbets-
platsen. Tjejer har oftast mer kompetens och de tar mindre 
risker än de fl esta killar.

Lena tycker att jämställdheten inom olika arbeten är vik-
tig för att det ska bli bättre med kompetens och att det ska 
vara ett rättvist samhälle.

Vi frågade Lena vad det var som drev henne till att vilja 
arbeta med det här projektet. Hon sa: ”Egentligen var det 
ingenting. Det var min chans att göra någonting annat innan 
jag går i pension.”

Text & Foto: Emilia Olsson, Sandra Larsson & Jekaterina Jastsenko

Patrik Ohlsson jobbar på Clean 
Produktion Centre som håller till 
på Ovako i Hofors. Han berättar att 
Ulf Holmberg pratade med närings-
livs chefen för att skapa något nytt 
i Hofors. Därav startade projektet 
CPC som står för Clean Production 
Centre. CPC ska komma på ny tek-
nik för hållbar ståltillverkning för att 
t.ex fånga upp spillvärme och han-
tera restprodukter t.ex avfall av stål 
som inte används. Projektet har inga 
konkreta ideér för att minska utsläp-
pen men CPC söker företag som har 
några idéer på vad man kan göra av 
utsläppen. 

Foto & Text: Sandra Eriksson och 
Anna Ahlström

Fler spännande jobb?

Projektet FindIT använder sig av 
kunskap och inspiration som verk-
tyg för att öka samverkan och IT-
utvecklingen för företag.  

Ulrika Malmkvist jobbar med 
projektet FindIT som står för Forum 
For Industriell IT. FindIT håller till 
på Sandbacka Park och projektet 
samarbetar även med ungefär 70 
olika företag som hjälper små före-
tag att lära sig hur IT kan göra deras 
arbete bättre. Sandbacka Park star-
tade för 10 år sedan för att hjälpa 
företag i Sandviken att växa så det 
blir fl er jobb. I april 2008 startades 
FindIT upp för att lära olika företag 
mer om IT.

Foto & Text: Sandra Eriksson, Emeli Salo 
och Anna Ahlström

Ett renare Sverige



Vinnare!
Bästa vimmelbild är fotad av

Lotten Fahlberg.

John Lindberg Trio repar inför 

gårdagens fest. 

Fler inskickade bilder fi nns på 

exakt.foretagarforum.com

Att det är i mötet mellan människor som allting händer – det märks verkligen här 
på Bergslagens Industridagar 2010. Vem är här? Vem pratade med vem? Här kan 
du se de senaste vimmelbilderna!

EXAKT Vimmelbilder

Per Billgren, 67 år, VD Damasteel
–  Jag tycker mässan har varit sådär, 
mässan passar inte till vårat företag men 
har fått värdefulla kontakter här. 

Mats Eriksson 
levde upp till sin dröm

Under sina år som PRO MOD stjärna har han 
hunnit med mycket som till exempel: att vara den 
första i Europa att köra under 6 sekunder från 
0-388km/h.

År 1973 tävlade Mats Eriksson i drag racing för 
första gången. Han har även kört Enduro motor-
cykel i början av 80-talet. 

Bilarna bygger jag själv med hjälp av ME Racing 
Service, materialet till bilarna kommer från USA. 
Jag bygger bilarna av rör som också kommer däri-
från, men vi håller på med ett projekt som går ut 
på att bygga en bil av rör från SSAB, det är viktigt 
att kvaliten är viktig. 

Jag har många speciella upplevelser och alla 
dem är enormt häftiga. Fast om jag ska ta några 
ifrån senare tiden så har det varit när jag vann 
EM i fj ol, men den absolut bästa upplevelsen var 
när jag var den första i Europa som körde från 
0-388 km/h på 5,98 sekunder, alltså var jag den 
första som körde under 6 sekunder. En annan var 
när jag fi ck motorprinsens medalj för alla presta-
tioner jag gjort under 2009. Det var nåt stort för 
mig och jag vart mållös när jag fi ck reda på detta. 
Jag tänkte att det här var inte sant, sedan 1976 är 
det bara 19 stycken som har fått denna medalj. 

Den gröna färgen kommer från en gammal his-
toria. Det är inte så att det är min favorit färg eller 
så utan det var när jag gick i gymnasiet. Då fi ck 
jag en 56:ans Ford herrgårdsvagn som jag skulle 
använda som personbil, Forden var mintgrön. 

Några år senare hittade jag en super fi n Ford av 
samma modell i USA som jag köpte och år 2001 
lackades den grön utav Ray Hill. Han använde sig 
utav många olika gröna nyanser. 

Under den tiden var det inte vanligt med gröna 
tävlingsbilar i USA, för dem var det otur att ha 
en grön bil.

Läs mer på exakt.foretagarforum.com
Text & Foto: Isabella Palm, Michaela Oravamäki 

Stefan Söderblom, Eventskapare, 49 år 
– Jag tycker den har varit jättebra. 
Bra blandning av företag.

Hur har Företagarforum varit för dig?

Maria Dahlqvist, Butiksansvarig, 45 år
– Jag tycker att den har varit jättebra. 
Väldigt positivt.

Eva Dahl, 40 år, Egen företagare
– Jag tycker det har varit dåligt med 
be sökare. Själva mässan är fi n och bra 
uppställt.



www.sandvikenstryckeri.se

sandbacka
grafiska

www.sandbackagrafi ska.se www.100procent.com

Lösningen på 
dina problem 

är tre.

Våra tjänster 
kompletterar 

varandra.

Vårt samarbete 
gör det enkelt 
för dig som 

kund!

Gör det enkelt för dig. Från och med nu kan du som behöver tryck, 
grafi sk form eller webb tjänster få all hjälp du behöver genom en enda 
kontakt. Vi är tre samverkande före tag som förenas av att behålla föt-
terna på jorden och prata så att du förstår, så att du känner dig trygg 
hela väg en mot målet. Vi sitter dess utom nära varandra, vilket spar tid 
när det ska gå undan. Med ett enda samtal är du helgarderad.

Vi är Sandvikens Tryckeris samarbetspartner för digitaltryck.
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